
平成25年8月26日 契 約 金 額 24,412,500 円

平成25年8月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年11月29日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字学田３区
有限会社　秀建
代表取締役　中村　秀治

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

冷暖房設備機器更新、及び付随する内外装改修、電気設備改修工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 農村環境改善センター改修工事（宿泊棟）

場 所 富良野市　字島の下

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成25年8月26日 契 約 金 額 2,362,500 円

平成25年8月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年9月27日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市緑町１３番１１号
有限会社　道央リサイクル
代表取締役　藤原　俊博

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 木造　平屋　１９９．６４㎡

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 緑町児童館解体工事

場 所 富良野市　緑町１３番８号


